

ZP.272.14.2017

Wyszków, 06.10.2017r.

**Wykonawcy  
(wszyscy)**

**Dotyczy:** *Prowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na „Termomodernizację budynków Domu Pomocy Społecznej w Brańszczyku w ramach zadania Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej Powiatu Wyszkowskiego – etap II”.*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych – Powiat Wyszkowski udziela wyjaśnień na zadane pytania Wykonawców z dnia 03.10.2017r. dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

1. Jaki jest maksymalny wymagany współczynnik przenikania ciepła okien (w przedmiarze podano 1,1 W/m<sup>2</sup>K, w audycie 1,3 W/m<sup>2</sup>K, natomiast w opisie technicznym projektu budowlanego pojawia się wartość 1,0)?

Odpowiedź:

Wartość współczynnika przenikania ciepła U dla stolarki okiennej należy przyjąć zgodnie z dokumentacją projektową, czyli nie więcej niż  $U=1,0$  W/m<sup>2</sup>K.

2. Czy Zamawiający będzie wymagał zastosowania w stolarce okiennej szkła bezpiecznego P2 od wewnątrz - zgodnie z przykładowym szkleniem podanym w opisie projektu budowlanego? Czy ewentualnie dopuszcza się zastosowanie innej szyby bezpiecznej, np. 3/3/1?

Odpowiedź:

Zgodnie z dokumentacją projektową wymagane jest zastosowanie bezpiecznego szklenia od wewnątrz w klasie P2.

STAROSTA  
Łodgan Mirosław Pagowski